1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

√适用 □不适用

事项概述 查询索引

公司购买园区产业基金持有的晶方产业基金

66.0066%财产份额。交易完成后，公司作为晶方

产业基金的有限合伙人，持有晶方产业基金

99.0099%的股权比例。该交易于 2021 年 5 月 21

日完成了工商变更登记及私募投资基金备案。

详见公司于 2021 年 4 月 6日在上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）披露的《关于购买资产

暨关联交易的公告》（临 2021-032）；公司于

2021 年 6月 11 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于产业投资基金

完成变更登记及私募投资基金备案的公告》（临

2021-055）

2021 年半年度报告

24 / 134

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

4、 涉及业绩约定的，应当披露报告期内的业绩实现情况

□适用 √不适用

(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(七) 其他

□适用 √不适用

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

25 / 134

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

26 / 134

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售

条件股份
  17,793,527 1,851,352.5 1,851,352.5 720,000 22,216,232 22,216,232 5.44

1、国有法人

持股
  2,784,021 278,402 278,402  3,340,825 3,340,825 0.82

2、其他内资

持股
  15,009,506 1,572,950.5 1,572,950.5 720,000 18,875,407 18,875,407 4.63

其中：境内

非国有法人

持股

  11,862,352 1,186,235 1,186,235  14,234,822 14,234,822 3.49

境内

自然人持股
  3,147,154 386,715.5 386,715.5 720,000 4,640,585 4,640,585 1.14

二、无限售

条件流通股

份

321,551,237 100
32,155,123.

5

32,155,123.

5
 64,310,247 385,861,484 94.56

1、人民币普

通股
321,551,237 100

32,155,123.

5

32,155,123.

5
 64,310,247 385,861,484 94.56

三、股份总

数
321,551,237 100 17,793,527 34,006,476 34,006,476 720,000 86,526,479 408,077,716 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2021 年 1月 14 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕非公开发行

新增股份 17,793,527 股的登记托管及限售手续。详见公司于上海证券交易所网站披露的《晶方科

技非公开发行股票发行结果暨股本变动公告》（公告编号：临 2021-002）。

2021 年半年度报告

27 / 134

2021 年 4月 28 日，公司 2021 年第三次临时股东大会审议通过了《关于公司 2021 年限制性

股票激励计划（草案）及其摘要的议案》等相关议案。2021 年 4月 30 日，公司第四届董事会第

十二次临时会议及第四届监事会第十一次临时会议，分别审议通过了《关于公司向激励对象首次

授予2021年限制性股票的议案》，以31.09元/股的价格向8名激励对象授予72万股限制性股票。

此次限制性股票激励计划已于 2021 年 5月 24 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登

记完成，详见公司于上海证券交易所网站披露的《晶方科技股权激励计划限制性股票授予结果公

告》（公告编号：临 2021-052）。

2021 年 4月 26 日，公司 2020 年年度股东大会审议通过了《关于 2020 年度利润分配方案的

议案》，以方案实施前的公司总股本 340,064,764 股为基数，向全体股东每股派发现金红利 0.235